



REMISE IMMEDIATE

~~48,80€~~
43,89€

TEQUILA BLANCO DON JULIO***
100% agave 38°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 4,91€, soit 48,80€ - 4,91€ = 43,89€. Soit 62,70€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~11,98€~~
~~8,98€~~
SOIT L'UNITÉ : **4,49€**

COCKTAIL À BASE DE RHUM OLD NICK***
Variétés assorties. 70 cl : 5,99€. Soit 8,56€ le litre. Les 2 : 8,98€. Soit 6,42€ le litre.



15% DE REMISE IMMEDIATE

~~13,40€~~
11,39€

VODKA ZOLADKOWA***
37,5°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2,01€, soit 13,40€ - 2,01€ = 11,39€. Soit 16,28€ le litre.



15% REMBOURSE SUR LA CARTE*

PROFITEZ
DE LA CARTE : ~~7,20€~~
SUR LA CARTE : ~~1,10€~~
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : **6,10€**

LIQUEUR DE MENTHE PEPPER MINT***
Fraîcheur ou fraîcheur & intensité 15°. 70 cl. Soit 10,29€ le litre.



GREEN FIZZ

6 cl de Vodka • 2 cl de liqueur de menthe • 2 cl de jus de citron
• 1 blanc d'œuf • eau gazeuse

- Réalisez la recette au shaker.
- Versez tous les ingrédients dans le shaker (excepté l'eau gazeuse), fropez. Passez dans le verre, puis complétez avec l'eau gazeuse.
- Servir dans un verre de type «tumbler».
- Décorer de feuilles de menthe fraîches.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~6,52€~~
~~4,89€~~
SOIT L'UNITÉ : **2,45€**

CHIPS LAY'S
Recette paysanne ou à l'ancienne. Le sachet maxi format de 370 g : 3,26€. Soit 8,82€ le kg. Les 2 : 4,89€. Soit 6,61€ le kg.



LES 2 ~~1,85€~~
~~1,39€~~
SOIT L'UNITÉ : **0,70€**

LE 2^{ÈME} À -50%

BISCUITS APÉRITIFS CROKSTER'S CARREFOUR SENSATION
Ou chips à la croustille. 75 g : 0,93€. Soit 12,40€ le kg. Les 2 : 1,39€. Soit 9,27€ le kg.



~~5,79€~~
4,05€

30% DE REMISE IMMEDIATE

CERNEAU DE NOIX SEEBERGER
150 g. Remise immédiate en caisse de 1,74€, soit 5,79€ - 1,74€ = 4,05€. Soit 27€ le kg. Offre valable du mardi 8 au dimanche 13 juillet 2025.

LE 2^{ÈME} À -60%**

SUR LA GAMME DES CHIPS ET SAUCES À DIPPER OLD EL PASO



+ 34% OFFERTS

VOS PROMOS de l'été

3,29€

CACAHUËTES MENGUY'S
Gallées et salées. 410 g + 34% offerts. Soit 6€ le kg.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR